ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

00 00 2019 г.

          с. Золотая Долина

№  00
О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения от 14.03.2017 № 13 «Положение

о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц
Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района»
               В целях приведения районного коэффициента к заработной плате в соответствие с постановлением Госкомтруда СССР и Президиума ВЦСПС от 20 ноября 1967 года №512/А-28 «О размерах районных коэффициентов к заработной плате рабочих и служащих, организаций и учреждений, расположенных в районах Дальнего Востока, Читинской области, Бурятской АССР и Европейского Севера, для которых эти коэффициенты в настоящее время не установлены, и о порядке их применения», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Золотодолинского сельского поселения, муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 13 «Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района»  (прилагается).

2. Направить настоящий муниципальный правовой акт Главе Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.

Председатель муниципального комитета                                              М.И. Матвеенко

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 14.03.2017 г. № 13 «Положение о размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района»

	Принят решением

Муниципального комитета

Золотодолинского сельского

поселения Партизанского

муниципального района

от  «00» 00 2019 № 00 -МПА

В целях сохранения уровня заработной платы размер ежемесячного денежного вознаграждения выборных должностных лиц (главы) Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района повысить на 10 процентов, изложив приложение 1 к муниципальному правовому акту от 14 марта 2017 года №13  в следующей редакции:
                                                              Приложение 1

      к муниципальному правовому акту

   от 14 марта 2017 года № 13
РАЗМЕР

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ

ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ  (ГЛАВЫ) ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб.)*

	12 717,00

<*> Должностной оклад установлен с учетом индексации в соответствии с пунктом 2 статьи 9 решения Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 18 декабря 2018 года №31 «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2019 год  и  плановый  период 2020 и 2021 годов».